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Cześć wszystkim

Zamierzam rozpocząć przygodę z nartorolkami. Na początku pragnę zaznaczyć, że narty biegowe
miałem na nogach jeden raz w życiu. Od dłuższego czasu jednak noszę się z myślami aby rozpocząć
przygodę z biegówkami. Mieszkam w województwie kujawsko-pomorskim, tak więc śniegu mamy tu jak
na lekarstwo:), stąd pomysł na nartorolki. I tu już na początku drogi mam dylemat pomiędzy nartorolkami
do stylu łyżwowego a sprzętem firmy skike. Nie mam ambicji biegania na nartorolkach w  zawodach,
maratonach itd. Planuję traktować ten rodzaj aktywności fizycznej  jako urozmaicenie mojej przygody ze
sportem, która trwa od już ponad trzydziestu lat. Zasięgając wiedzy na temat nartorolek napotykam
różne głosy. Z jednej strony poleca się nartorolki do stylu łyżwowego jako najlepsze do nauki na
początek, z drugiej strony poleca się skike v8 tour (lub lift cross 2r) jako uniwersalny model sprzętu
najbardziej odpowiedni dla początkujących (czyli takich jak ja). Proszę napiszcie co o tym sądzicie. Będę
wdzięczny za każdą podpowiedź i sugestię.

Pozdrawiam wszystkich i liczę na życzliwość i wyrozumiałość.

Początkujący
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Michał Rolski napisał(a):

...osoby tu się wypowiadające w roli ekspertów od sprzętu terenowego.

eh... 
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Faktycznie Tadziu, masz rację, to źle zabrzmiało. Nie mam zamiaru nikomu umniejszać jego
doświadczeń i wiedzy, przepraszam. Ja już się trochę gubię gdzie i kto się wypowiadał w jakim wątku. W
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tym wypowiadałeś się Ty i Matek. Jak najbardziej Matek i Ty jesteście doświadczonymi skajkerami. Nie
oznacza to, że każdy &quot;specjalista&quot; od terenu miał doświadczenia ze sprzętem sportowym.
Wiem, że Matek miał, bo sam pamiętam gdzie i kiedy. Ale wiele innych osób kochających sprzęt
terenowy nigdy nie miało doświadczeń ze sprzętem sportowym. Znam natomiast sporo osób, które wolą
jeździć na sprzęcie sportowym, mimo że miało doświadczenia ze sprzętem terenowym. Dlatego
wypowiedź, na którą odpowiedziałem, wydała mi się krzywdząca dla tej grupy.
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Spoko Michał 

Rozumiem i sam muszę się przyznać, że należę do tej grupy, która ze sprzętem sportowym nie miała
styczności. 

Faworyzuję Skike, ponieważ sam od początku byłem na nie zdecydowany, pozbawiony dylematu co
będzie dla mnie lepsze i na moje szczęście się nie zawiodłem. 

Wierzę jednak, że sprzęt sportowy mógłby dać mi równie dużo frajdy, satysfakcji. 

Nie chcę roztrząsać co jest lepsze, a tym bardziej nie chcę, aby było to przedmiotem sporów, bo z całą
pewnością padnie jeszcze wiele razy podobne pytanie...

Obecnie rynek wydaje się oferować tak wiele sprzętu, że każdy znajdzie coś dla siebie 
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